



یکشنبه ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۳۹۴

لارستان

دستیار ویژه رئیس جمهور و نماینده دولت تدبیر و امید در لارستان بزرگ:

لارستان یک هویت مستقل و ملی دارد

حجت الاسلام والمسلمین علی یونسی گفت: لارستان یک هویت مستقل و ملی دارد و این منطقه همیشه به عنوان یک نقطه استراتژی و جغرافیایی از نظر سیاسی، فرهنگی و اقتصادی از گذشته تا بحال درخشیده است.

دستیار ویژه رئیس جمهور در ادامه سفرش به لارستان در جمع مردم این شهرستان در محل حسینیه اعظم حضور یافت. وی در این نشست صمیمانه در سخنانی یاد و خاطره ی حضرات آیات آیت اللهی (ره) و موسوی لاری (ره) و شهدای منطقه ی لارستان را گرامی داشت و از هممان نوازی گرم مردم و مسئولین شهرستان تقدیر و تشکر کرد.

علی اکبر نجیب زاده فرماندار شهرستان لارستان با انتقاد از دولت قبل افزود: وعده ی دولت سابق ۲۰۰ هزار میلیارد تومان در استان فارس بوده است که ۶۰ هزار میلیارد تومان آن محقق و ۱۴۰ هزار میلیارد تومان آن در حد قول بوده و شهرستان ما هم از این قول ها بی نصیب نبوده است.

نجیب زاده ادامه داد: لارستان در آن زمان شامل بخش های گاوبندی (پارسیان)، بستک، بندر لنگه و جهرم بوده است که قبل از انقلاب از لارستان جدا و به شهرستان جدید تبدیل و بعد از انقلاب هم لاهر، مهر، خنج و گراش هم از این شهرستان منفک و شهرستان شده اند و علی رغم اینکه ۸ بخش از لارستان جدا گردیده ولی باز هم هنوز یک وسعت و جمعیت قابل توجهی دارد.البته اینکه عرض می کنم بایستی نگاه ویژه ای به شهرستان بشود این است که: کم لطفی های زیادی در این مدت به لارستان شده است.

وی ادامه داد: از شیراز به فاصله ۲۰۰ کیلومتر به هر جایی از این استان که سفر کنید معمولاً یا توپان، چهارخطه و یا دو پانده و یا جاده های خوبی دارند. اما به حوزه ی لارستان که وارد می شوید وضعیت جاده ها و راه ها خوب نیست و علی رغم اینکه اداره ی کل راه و شهرسازی داریم مردم این موضوع را به زبان می آورند که اداره کل راه و شهرسازی لارستان ، به نام ما و به کام دیگران هست. شیخ صالح انصاری مدیر حوزه علمیه اوز ادامه داد: علمای شیعه و سنی این منطقه در طول تاریخ یک دل بوده و هستند و به قرآن عمل می کنند.

شیخ صالح انصاری ادامه داد: توقع ما توقعی بسیار منطقی است چون ما در نظامی قرار داریم که این نظام مقدس به خواسته های مردم توجه دارد و وقتی مقام معظم رهبری نیز به آرزوهای مردم نگاه ویژه ای دارد و نظام نیز این عمل را انجام می دهد درخواست های مردم بحق هست.

بوانات

بازدید سرزده فرماندار به همراهی امام جمعه شهرستان از بیمارستان ۳۲ تختخوابی بوانات

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بوانات : امام جمعه شهرستان بوانات ،فرماندارورئیس شبکه بهداشت و درمان به صورت سرزده از بیمارستان ۳۲تختخوابی درحال ساخت بازدید و پس از بررسی وضعیت موجود

مقرر گردید که جهت تسریع در تکمیل و بهره برداری از بیمارستان پیمانکاران مربوط به ساختمان و تأسیسات با افزودن آکب های مختلف نسبت به تسریع کار اقدام تائشاه الله در مدت زمان کوتاه وراه برانیده نزدیک شاهد بهره برداری از بیمارستان مذکور باشیم.

در پایان امام جمعه وفرماندار شهرستان درمصاحبه خبری خواستار کمک ومساعدت مالی مسئولین ذیربط استانی تاکمیل وافتتاح کامل بیمارستان که نیاز وخواسته بجای مردم شهرستان می باشد گردیدند.

فرایشند

اولین جلسه شورای اداری شهرستان فراشبند در سال ۹۴ برگزار گردید

اولین جلسه شورای اداری شهرستان فراشبند در سال ۹۴ به ریاست پوزراری فرماندار شهرستان فراشبند و با حضور کیله اعضا بررسی عملکرد ستاد تسهیلات

نوروزی، جمع بندی جذاب اعتبارات طرح تملک سرمایه ای و ۲درصد نفت و گاز سال ۱۳۹۳ و فعالیت ها و پروژه های پیشنهادهی سال ۱۹۴(با اولویت طرح های نیمه تمام)جهت طرح در کمیته برنامه ریزی به صورت مکتوب در محل سالن العدیر فرمانداری برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری فراشبند، در ابتدای این جلسه پوزراری با اشاره به نام گذاری سال جدید به نام سال دولت و ملت، همدلی وهمزبانی خواستار اجرایی شدن این شعار به صورت عملیاتی در میان دستگاه‌های اجرایی و جامعه شد.

پوزراری فرماندار شهرستان فراشبند، در ادامه پیرامون مباحثی چون پیگیری اهداف سازمانی در جهت آبادسازی بر طبق برنامه های که تا ه مدت میان مدت و بلند مدت ، بودجه بندی های دولت با توجه به شرایط کشور،جلسات برگزار شده ستاد تسهیلات نوروزی و نظارت بر حسن انجام کار ،برنامه ها و اقدامات انجام شده در جهت توسعه سرمایه گذاری و اشتغال ، پیگیری های انجام شده در جهت ایجاد پایلایشگاه بنزین شهر ک صنعتی و فاز ۲ پایلایشگاه زیر ساخت های آن ها ، گشودن باب حضور بانگاه خبرنگاران و فعال نمودن روابط عمومی های ادارات و حمایت از آنان ، تأکید بر عدم استفاده از بیت المال در مصارف شخصی، نزدیک بودن انتخابات و تأکید بر دوری روسای ادارات و مسئولین از مسائل حاشیه‌ای انتخابات ، پیگیری ۱۰۰در صد اعتبارات و محقق کردن آن توسط ادارات ، اولویت بندی ای طرح های نیمه تمام، ساماندهی مشکلات مسکن مهر و موضوعات دیگر پرداختند.

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

رستم

مبارزه بیولوژیکی سطح ۳۰۰ هکتار از جنگلهای بلوط شهرستان رستم در استان فارس صورت گرفت

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی فارس مبارزه بیولوژیکی علیه لارو آفت برگ خوار سفید بلوط در سطح ۳۰۰هکتار از جنگل های بلوط شهرستان رستم در استان فارس صورت گرفت.مهرزاد بوستانی مدیر کل منابع طبیعی فارس در این خصوص گفت:این نوع مبارزه با آفت که مورد تأیید مجامع زیست محیطی است برای نخستین بار در استان فارس و علیه لارو سفید برگ خوار درختان بلوط شهرستان رستم انجام شده‌است.مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با بیان اینکه این عملیات برای مقابله با آفت برگ خوار سفید بلوط از طریق آفت کش بایولپ بروی برگهای درختان آفت زده انجام گرفته‌است افزود: این آفت کش گوارشی پس از تغذیه توسط لارو هدف با ایجاد مسمومیت و توقف تغذیه، پس از ۲۴ تا ۴۸ ساعت موجب مرگ لارو می گردد.

لاروهای برگ خوار بلوط در اوایل فصل بهار، با حمله به جوانه های تازه بلوط و خوردن برگ‌های آن تغذیه خودرا کامل می کنند که در صورت عدم مهار این آفت و ادامه این روند درختان را در اواخر بهار کاملاً عاری از برگ می کند. شهرستان رستم در شمال غربی استان فارس واقع شده و بیش از ۸۰ هزار هکتار اراضی جنگلی دارد.

زرین دشت

اهدای پنج دستگاه جوجه کنشی تمام اتومات به مددجویان واجد شرایط

اداره بهزیستی شهرستان زرین دشت پنج دستگاه جوجه کشی تمام اتومات که از طریق اعتبارات اشتغال زایی طرح توانبخشی مبتنی بر جامعه (cbr)اداره بهزیستی شهرستان زرین دشت خریداری گردیده بود پس

از برگزاروری دوره آموزشی دو ساعته مربوط به چگونگی کار کرد دستگاه‌های فوق که توسط نماینده شرکت سازنده ارائه گردید بین مددجویان واجد شرایط و شناسایی شده در طرح مذکور توزیع گردید.

از برگزاروری دوره آموزشی دو ساعته مربوط به چگونگی کار کرد دستگاه‌های فوق که توسط نماینده شرکت سازنده ارائه گردید بین مددجویان واجد شرایط و شناسایی شده در طرح مذکور توزیع گردید.

ارسنجان

برپائی نمایشگاه هفته سلامت در مهدیه ارسنجان



نمایشگاه سلامت با همت اداره بهزیستی و شبکه بهداشت و درمان با حضور جهاد کشاورزی، اداره فنی و حرفه‌ای در محل مهدیه شهر ارسنجان بر پا شد. ابراهیمی سرپرست اداره بهزیستی در جمع مسئولان و بازدید کنندگان، ضمن تبریک هفته سلامت، هدف از برپائی این چنین نمایشگاه‌ها را، آشنائی هر چه بیشتر مردم با فالیتهای اداره بهزیستی و آموزش و ترویج شعارهای پیشگیری‌از جمله پیشگیری از معلولیت ها و آسیب های اجتماعی دانست.

ایشان در ادامه،برنامه های هفته سلامت در شهرستان ارسنجان و حضور در نمایشگاه را یکی از کانهایی ار تباطی کارشناسان اداره بهزیستی و ادارات مرتبط با سلامت، جامعه با مردم برای انتقال پیامهای بهداشتی و پیشگیرانه دانست.افزوددر این غرفه ها خدمات آموزشی از جمله: برشور، پمفلت، اطلاعیه و تراکت های آموزشی، به منظور آگاه‌سازی وحساس سازی عمومی بین مردم و بازدید کنندگان توزیع شد.

قیر و کارزین

فرماندار قیر و کارزین هشدار داد:

آتش زدن پسماند محصولات زراعی پیگرد قانونی خواهد داشت

فرماندار شهرستان قیر و کارزین اشکان کاظمی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: از آنجایی که پسماند محصولات زراعی به‌عنوان متخلفاتی که پس از برداشت محصولات زراعی، مزارع خودرا آتش می زنند بر خورد قانونی خواهیم کرد . به گزارش

روابط عمومی فرمانداری شهرستان قیر و کارزین اشکان کاظمی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: از آنجایی که پسماند محصولات زراعی به‌عنوان مواد اولیه فیبری ارزان و فراوان بویژه در صنایع تولید خمیر و کاغذ و صفحات فشرده چوبی مطرح بوده است، در دهه‌های اخیر به دلیل رشد فراینده و جمعیت و به تبع آن افزایش میزان تقاضا و کاهش شدید منابع جنگلی، روی آوردن به استفاده از الیاف منابع زراعی به نظر اجتناب ناپذیر می رسد .

فرماندار شهرستان قیر و کارزین با اشاره به این که برخی کشاورزان بمنظور سهولت در آماده‌سازی زمین و از بین بردن آفات و علف‌های هرز، زمین های کشاورزی را پس از برداشت محصول آتش میزنند خاطر نشان کرد: از آنجا که مزرعه،ا کوسیستمی طبیعی است و موجودات زنده ذره‌بینی مانند قارچ‌ها و کرم‌ها موجب تولید موادمغذی برای خاک کشاورزی می شوند ، آتش زدن بقایای محصولات، موجب نابودی این میکرو ارگانسیم‌ها و در نتیجه کاهش موادمغذی خاک می شود

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

خنج

برگزاری مراسم اعتکاف در خنج از محل موقوفات منطبق

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه خنج بیان کرد: مراسم معنوی اعتکاف، از محل موقوفات منطبق در شهرستان خنج برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، اسدالله معید خاطر نشان کرد: این مراسم معنوی در سه مسجد اهل بیت(ع)، علی ابن ابی طالب(ع) کهنویه و علی ابن ابی طالب (ع) محمله برگزار می شود .وی اظهار کرد: تا کنون ۹۰ نفر جهت شرکت در مراسم معنوی اعتکاف در این مساجد ثبت نام کرده اند.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه در ادامه تصریح کرد: به مناسبت فرارسیدن میلاد حضرت علی(ع) مراسم جشنی در حرم مطهر امامزاده پیرغیب (ع) با سخنرانی و مداحی حجت الاسلام امیرزاده ساعت ۹ صبح روز ۱۲ اردیبهشت ماه برگزار می شود.

معید افزود: همچنین مراسم جشنی در مسجد اهل بیت (ع) شهرستان خنج با سخنرانی حجت الاسلام صفایی و مداحی غلامرضا خیثال ساعت ۱۰ صبح روز ۱۳ میلاد آن امام همام برگزار خواهد شد.

مرودشت

مدیر کمیته امدادشهرستان مرودشت:

پرداخت ۵۰۶ مورد تسهیلات اشتغالزایی به خانواده های تحت حمایت

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان مرودشت از پرداخت ۵۰۶ مورد تسهیلات اشتغالزایی به ارزش ۴۶ میلیارد و ۵۷۰ میلیون ریال به خانواده های تحت حمایت خیر دادبده گزارش روابط عمومی کمیته امداد شهرستان مرودشت،سید علی حسینی با اعلام این خبر اظهار داشت : این تسهیلات در قالب طرح‌های کارآنجیزی ، توان افزایی و خودکفایی به مددجویان تحت حمایت پرداخت شده است.

حسینی افزود: فعالیت های خودکفایی سال گذشته در مقایسه با سال های قبل از رشد چشمگیری برخوردار بوده است و خوشبختانه سال به سال بر حجم این فعالیت ها در امدادافزوده می شود

آباده

اختصاص ۶۰ میلیارد ریال برای توسعه زیرساختها در شهرکهای صنعتی آباده

در بازدید مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس از شهرک های صنعتی آباده وایزدخواست بر تسریع در تکمیل زیرساخت ها در این شهرک های صنعتی تأکید شد.

علی صداقت پور با اشاره به اینکه شهرک صنعتی آباده بزرگترین شهرک صنعتی شمال فارس محسوب می شود بر تکمیل زیرساخت ها تأکید کرد و گفت : این شهرک صنعتی یکی از مجهزترین شهرکهای صنعتی استان محسوب می شود.مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی در بازدید از شهرک صنعتی آباده در جلسه با اعضاء هیئت مدیره شرکت خدماتی این شهرک صنعتی از اختصاص ۲۰ میلیارد ریال برای تکمیل زیرساخت ها خبر داد.

وی از تخصیص اعتبار به منظور اجرای خط انتقال سباب تصفیه شده تصفیه خانه این شهرک بمنظور مصرف در مصارف غیر شرب و فضای سبز خبر داد و گفت : این طرح بزودی اجرایی خواهد شد.

در این جلسه بر تخصیص اعتبارات به منظور اجرای طرحهای تکمیل خیابان کشتی و آسفالت و روسازی فاز ۲ شهرک صنعتی آباده از دیگر طرحهایی بود که بر اجرای آنها تأکید شد.

در شهرک صنعتی آباده با ۲۵۲ هکتار مساحت ۴۳ واحد فعال با اشتغالزایی ۹۰۰ نفر در مرحله فعالیت و ۱۱ واحد صنعتی نیز در مرحله ساخت و ساز است.

صداقت پور همچنین از روند ساخت و ساز طرح فولاد پارس داریس در شهرک صنعتی ایزدخواست که در زمینی به مساحت ۴ هکتار در حال اجرا است بازدید و بر رفع موانع و مشکلات این طرح تأکید کرد.

وی گفت برای تشویق سرمایه گذاران در این شهرک صنعتی علاوه بر ارائه تحقیقات منطبق محروم دو سال نیز تنفس در پرداخت اسطاط در نظر گرفته شده است. همچنین مدیر عامل ، معاون عمران و محیط زیست و جمعی از مسئولان شرکت شهرکهای صنعتی فارس از مکانهای معرفی شده توسط مسئولان شهرستان برای امکان سنجی ایجاد نواحی صنعتی بهممن و صفاد بازدید کردند.

بهبهان

افتتاح نمایشگاه ۵۰۰۰ عنوانی کتاب از طرف اداره فرهنگ و ارشاداسلامی بهبهان

سرویس خبری / پرویز خلیجی: علی حاجی زاده سرپرست اداره فرهنگ ارشاد اسلامی بهبهان در تماسی با خبرنگار ما گفت این نمایشگاه به مدت ۲۰روز در محل نگارخانه میرزا شوقی بهبهان جهت بازدید عموم صبح ها و عصرها دایر است.

وی افزود کتاب ها با موضوعاتی از جمله ادبی تاریخی رمانذهبی قرآنی هنری کودک علمی و غرقه و نرم افزار می باشد. نامبرده مندرک شد کتابها با بیست درصد تخفیف در اختیار علاقمندان قرار می گیرد. سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان در خاتمه خاطر نشان کرد اداره فرهنگ و ارشاد در طول ایام سال به منظور ارائه گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی در جهت ارتقاء سطح علمی فرزندان این مرز و بوم نمایشگاه کتاب برگزار می کند وی تصریح کرد ما مصمم هستیم جهت مطالعه کتاب شرایطی ایجاد کنیم تا جوانان و نوجوانان هر چه بیشتر بتوانند با خواندن کتابهای مورد علاقه خود با فرهنگ کتاب خوانی بیش از پیش آشنا شوند.

کهگیلویه و بویر احمد

وزیر ورزش و جوانان:

ساماندهی ازدواج جوانان و مشارکت کمی و کیفی آنها در امور باید از حالت شعاری خارج شود

گودرزی گفت: ساماندهی ازدواج جوانان، مشارکت کمی و کیفی سمن ها(سازمان های مردم نهاد) و واگذاری امور به جوانان امروزه باید از حالت شعار خارج شود. دکتر محمود گودرزی در جلسه ساماندهی امور جوانان

□ سال بیست و یکم □ شماره ۱۵۲۰ □ صفحه ۳

کهگیلویه وبویراحمد، افزود: امور جوانان نیازمند یک عزم راسخ وهمگانی است و برای جلوگیری از کاهش چشمگیر مشکلات اجتماعی ۱۸ دستگاه، نهاد و سازمان در کشور بطور مستقیم مسئول پرداختن به امور جوانان هستند.

وی از تصویب نهایی لایحه تفکیک معاونت امور جوانان از این وزار تخانه در دولت خبر داد و گفت: کمیسیون ها و وزارتخانه های مختلف نیز در این راستا اعلام نظر کرده اند.

گودرزی با بیان اینکه، برای ساماندهی امور جوانان کشور حدود۱۸دستگاه و وزارتخانه به طور مستقیم و ۲۸دستگاه و نهاد دیگر نیز به طور غیر مستقیم مسئولیت دارند، افزود: یکی از مهمترین راهبردها در این راستا جدایی این معاونت از حوزه وزارت ورزش و جوانان است.

وزیر ورزش و جوانان گفت: بررسی ها نشان داده که تعامل و همکاری این دستگاه ها تاکنون در حوزه امور جوانان رضایت بخش و کافی نبوده است.

وی تشکیل یک سازمان و نهاد مستقل به نام جوانان و زیر نظر نهادریاست جمهوری را در توسعه و رفع مشکلات جوانان موثر و تعیین کننده دانست و گفت: سیاست و رویکرد اصلی وزارتخانه این است که حوزه جوانان باید از زیر سایه جذابیت های ظاهری و تبلیغات های پر بویا گاندهایی حوزه ورزش منفک شود.وزیر ورزش و جوانان همچنین در بخش دیگری از سخنان خود بروز مشکلات هئیتی در بین جوانان کشور را یک آسیب جدی اجتماعی در جامعه دانست و افزود: وجود این بحران های هویتی در بخش های مختلف قابل محسوس است.

بوشهر

برگزاری ۲۰۴ دوره آموزشی مهارتی در استان بوشهر

سرویس خبری / مرتضی پیامی:مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر گفت: برای افزایش مهارت جویندگان کار و فراهم کردن فضای کسب و کار در استان بوشهر ۲۰۴ دوره آموزشی در استان بوشهر برگزار شد. عبدالرسول کازرونی در نشست با مسئولان اداره‌های آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر با اشاره به اینکه نیروی انسانی ماهر عامل مهمی در توسعه هر منطقه محسوب می‌شود اظهار داشت: امروزه تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص و کارآمد از عوامل کلیدی و انکارناپذیر در توسعه اقتصادی و اجتماعی هر منطقه محسوب می‌شود.وی افزود:هر نوع سرمایه گذاری کلان در بخش های مختلف اقتصادی نیازمند به برنامه‌ریزی و سرمایه گذاری در بخش نیروی انسانی و توسعه منابع این نیرواست. کازرونی با بیان اینکه سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای به‌عنوان متولی و مجری مهارتی است گفت: آموزش های فنی و حرفه‌ای مدرنی آموزش در بخشهای مختلف کشاورزی، صنعت و خدمات است. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر با اشاره به اینکه آموزش در مناطق مختلف ارائه می‌شود افزود: آموزش مهارتی در روستاها، یادگان ها،زندان‌ها، حوزه‌های عشایری، دانشجویی و صنایع و اصناف راه‌اندازی می‌شود که در این راستا نیاز به درخواست متقاضیان در این مناطق است که به صورت رایگان این آموزش‌ها ارائه می‌شود.

وی افزود: افرادجویای کار، کسانی که تمایل دارند اطلاعات و دانش خود را ارتقا دهند به صورت مجزا و هم برای بانوان و هم آقایان می‌توانند درخواست‌های خودرا به اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای ارائه دهند. کازرونی از برنامه‌ریزی آموزشی در سه نخست اسمال خیردادو گفت: برای افزایش مهارت جویندگان کار و فراهم کردن فضای کسب و کار در استان بوشهر ۲۰۴ دوره آموزشی در استان بوشهر برگزار شد.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر بازرس فنی جوش، تراشکار، برق و الکترونیک، تعمیر کار آبگرمکن دیواری، تعمیر کار پنکیچ شوفاژ گازی، تعمیر کار دستگاه‌های سرد کننده خانگی و تجاری و جوشکار گاز محافظ آرگون را از جمله برنامه‌های آموزشی در این مدت دانست.

کازرونی از علاقه‌مندان برای کسب اطلاع بیشتر از دیگر حرفه‌های آموزشی استفاده از ظرفیت‌ها و امکانات موجود استان برای ارتقاء دانش و توان علمی و عملی خود دعوت کرد و مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر مراجعه کنند.

هرمزگان

هرمزگان از استان های مهم توسعه محور است

✓ استقبال از سرمایه گذاری آلمان در هرمزگان

استاندار هرمزگان با بیان اینکه هرمزگان از استان های مهم توسعه محور کشور است، گفت: این استان می توانه مر کزی برای انتقال کالاهای کشور آلمان باشد و همچنین با تقویت روابط تجاری و اقتصادی، سرمایه گذاران آلمانی می توانند از ظرفیت های سرمایه گذاری هرمزگان استفاده کرده و کار سرمایه گذاری در این استان را انجام دهند. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، دکتر جاسم جادری در دیدار با سفير آلمان در ايران با بیان اینکه دولت و کشور آلمان در عرصه های سیاسی و اقتصادی و مسائل بین المللی نقش تاثیر گذاری دارند، عنوان کرد: امروز جمهوری اسلامی ایران از جایگاه مهم و مطلوبی برخوردار است و ملت های آزادی خواه منطقه همسو با تفکرات و راهبردهای ایران هستند. وی ادامه داد: متأسفانه اقدامات ظالمانه ای در منطقه ما همانند حمله عربستان سعودی به یمن، اتفاق افتاده که موجب تعجب است که کشورهای غربی که مدعی دمو کراسی و آزادی هستند از کشور متجاوزی حمایت می کنند که نه در آن حقوق بشر رعایت می شود و نه دارای دمو کراسی و آزادی است و در مقابل مردم کشوری همچون یمن که می خواهند سرنوشت کشورشان را تعیین کنند مورد ظلم قرار می گیرند. استاندار هرمزگان در ادامه با اشاره به مذاکرات هسته ای ایران با گروه ۱+۵ افزود: مردم ایران، بهترین ملت برای حفظ و نگه داری صلح و حق طلبی بوده اند و در حالی که به دنبال دستیابی به علم و فناوری بوده اند به ناحق مردم ایران مورد تحریم قرار گرفتند که امروز در راستای دفاع از حقانیت این ملت در حال مذاکره هستیم. جادری با بیان اینکه ایران از ظرفیت های بسیار خوب اقتصادی و امکان مناسب برای سرمایه گذاری برخوردار است، تصریح کرد: خوشبختانه در دو سال گذشته پیرشرفت های خوبی در ارتباطات بین المللی ایران به دست آمده و در این مدت شاهد رشد ۳۳ درصدی روابط اقتصادی و تجاری میان ایران و آلمان نیز بوده ایم. جادری خاطر نشان کرد: ۷۰ درصد واردات و صادرات کشور از طریق استان هرمزگان انجام می شود و بندرعباس نیز پایتخت اقتصادی ایران لقب گرفته که می توان این ظرفیت ها را به سرمایه گذاران کشور آلمان معرفی کرد.وی با بیان اینکه ظرفیت تخلیه و بارگیری کالا در بندر شهید رجایی با اجرای فازهای توسعه ای در حال افزایش به هشت میلیون TEU در پایان فاز سوم است، اظهار داشت: در شرق هرمزگان نیز و در جاسک مرکز صادرات نفت، پایلایشگاه و پتروشیمی ایجاد می شود.